Stichting November Music
Boschdijkstraat 45
5211 VD 's-Hertogenbosch

Balans per 31 december 2019 na resultaatbestemming

ACTIVA
Vaste activa
Vorderingen
Liquide middelen
Totaal Activa

PASSIVA

Eigen vermogen
Algemene reserve

Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal Passiva

31-12-2019
1.256
183.750

189.198
374.204

145.725
0
25.000

203.479
374.204

Staat van Baten en Lasten per 31 december 2019

BATEN

Totaal directe opbrengsten
Totaal subsidiebaten
Bijdragen uit private middelen
overige baten

LASTEN

Beheerlasten personeel
Beheerlasten materieel
Activiteitenlasten personeel
Activiteitenlasten materieel

Resultaat uit normale bedrijffsvoering
Diverse baten

Exploitatieresultaat

Realisatie

169.528
709.163
151.379

7.385

1.037.455

72.059
35.673
691.285
266.115

1.065.132

-27.677
0

-27.677



